

Edustajan nimeäminen Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön hallintoneuvostoon toimikaudeksi 2024-2027

Kunnanhallitus 08.04.2024 § 74
270/00.04.01/2023

Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö sr ylläpitää ja kehittää Lahti-Vesivehmaan lentokenttää Asikkalassa. Lentokenttä on avattu käyttöön v. 1940 ja Säätiön ylläpitämänä se on toiminut vuodesta 1972. Lentokentän kehitystyö on viimeksi kuluneen vuosikymmenen aikana ollut nopeaa.

Säätiötä johtaa hallintoneuvoston valitsema hallitus. Hallintoneuvosto valitsee hallituksen vuosittaisen erovuoroisuusjärjestyksen mukaisesti, valitsee tilintarkastajat sekä voi tehdä esityksiä hallitukselle. Yhteyksien toimimista maakuntaan ja informaatiota pidetään tärkeänä. Mikäli hallintoneuvostoedustajien toivotaan tekevän esityksiä hallintoneuvostossa tai hallitukselle, tulee ne tehdä näiden edustajien kautta.

Hallintoneuvostossa ei voi edustaa valtakirjalla, hallintoneuvostoon ei voi vaihtaa edustajaa toimikauden aikana, ellei aiempi edustaja itse eroa, eikä hallintoneuvostoedustajille makseta kokouspalkkioita Säätiön toimesta.

Hallintoneuvostoon Asikkala ja Lahden kaupunki voivat valita kolme edustajaa ja muut yhteisöt yhden edustajan. Kaudella 2021-24 hallintoneuvoston vahvuus on 15 edustajaa. Puheenjohtajana toimii Juha Rostedt Lahdesta. Toimikausi päättyy toukokuun -24 varsinaiseen kokoukseen mennessä.

litin kunnalla ei ole toistaiseksi ollut edustajaa Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön hallintoneuvostossa. Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö sr pyytää litin kuntaa nimeämään yhden edustajan **15.5.2024 mennessä** hallintoneuvostoon seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi, joka alkaa toukokuun varsinaisessa kokouksessa.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Jarkko Salonen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus keskustelelee osallistumisesta Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön hallintoneuvostoon seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi 2024-2027 ja nimeää tarvittaessa edustajan.
Päätös	Kunnanhallitus nimesi Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön hallintoneuvostoon seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi 2024-2027 edustajaksi Atte Savelaisen.